1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 июля  2010 года                                                                                                          № 74
О внесении изменений в программу Белоярского района
«Культура Белоярского района» на 2008 – 2010 годы

Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в программу Белоярского района «Культура Белоярского района» на 2008 – 2010 годы (далее - Программа), утвержденную решением Думы Белоярского района от 28 ноября 2007 года № 109 «Об утверждении программы «Культура Белоярского района» на 2008 – 2010 годы», следующие изменения:

1)  позицию паспорта Программы, касающуюся объемов и источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

«Объемы и             -  общий объем финансирования Программы на 2008 – 2010 годы

 источники                 составляет   30 670  тыс.рублей, в том числе 2008 год –  1395
 финансирования      тыс. рублей,   2009 год – 1040 тыс. рублей,  2010 год – 28 235
 Программы               тыс. рублей»;
2) пункт 2 раздела V «Планируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

 «2. Общий объем финансирования Программы на 2008 – 2010 годы составляет 30670 тыс. рублей, в том числе 2008 год – 1395 тыс. рублей, 2009 год – 1040 тыс. рублей, 2010 год – 28235 тыс. рублей.»;

3) приложение 1 «Основные мероприятия программы Белоярского района «Культура Белоярского района» на 2008 – 2010 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) приложение 2 «Оценка эффективности реализации программы Белоярского района «Культура Белоярского района» на 2008 – 2010 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района                                                                                   С.П.Маненков
1